2020
celebri patre et personis compatis. Ad instanciam prefatorum conuenientium patris
citant secundo post obtentam p[er]nam contumacia in qua vobis p[ro]sentibus Quercellanum
Ternis iudicis condemnauerunt vobis suam citationem p[ri]mam originalem qua transiit
runt et nunc citant Ad videndum et audiendum super vobis et bonis v[ost]ris omnibus
reinductionem bonorum controuersorum per Altem et Altes duos Decerni ac Vadium
Capite Centum viginti Marcarum p[ro]loni interponi. Iudicis v[ost]ri responsurum. Datum
in Curia Regia Branscensi s[ec]unda post festum Natiuitatis Sancti Joan-
nis Baptistae Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo.
Cuius quidem citationis p[ro]diseat copiam sigillatam Alti Regi Gl[ori]e Prouidus
Sacerdoti Kondratoviz recognuit se ab vna integra parte Terminum p[ro]sentem
septimana in bonis reinductioni subiectis p[ro]iisse et publicasse. Memorata pars
Actores suprascribam partem citam Ad officium p[ro]sentem per Altem Regi Gl[ori]e
Nem Benedictum Prinsanski iudice clamat non compareri ex Regni
ordine admissionem officij p[ro]ntis in hunc suo reinductionis pro toto p[ro]ntis
conuenit. In vna autem dicit p[ro]ntis modo p[ro]ntis in contumaciam partis citat
obtenit officium p[ro]ntis Castren Capitani Branscense v[ost]ra et considerate citat cla-
mat et non compareri contumacia et temeritate iuri communi et partis Actores affe-
ctioni ac contumacia citationis p[ro]ntis deuenit et citati Actorem partem p[ro]ntis bo-
na controuersa per Altem et Altes duos reinducant. Et ne ea reinductio
impugnaretur Vadium Capite Centum viginti Marcarum p[ro]loni Decreto p[ro]ntis inter-
ponit.

Lapinskie Divisionis

Lucrum

Super citationem literalem castrensem Capitani Bransceni tenoris talis Franciscus
Joannes in Kloron Lesnopolski Bransceni re Capiteas. Tibi et Stanis-
lao olim Petri Lapinski Lynka ex omnibus bonis tuis Junote scimus
secundo Altes Martinus consortem Alti Andree Gasovoski Barbarum con-
sortem Alti Jacobi Lapinski Agnetem virginem inuuptam filias olim
Alti Gregorij Lapinski coram vobis seu officio v[ost]ro grauitate querunt
ideo. Quia tu v[ost]ris multoties amicaliter monuit et requisitis non vis
neg[lect]o curas iustas et aequales bonorum omnium mobilium et immobilium in
hereditate Hieronymo Lapuz Lynki consistere se Actores post et Altes
Gregorium Lapinski parentes suos et Altem Martinum et Petri La-
pinski patrum v[ost]rorum decess[us] v[ost]ra in arca h[ab]it[us] agnis p[ro]ntis campus
sylvis bonis rebus adificijs paruis et magnis pecoribus p[ro]ntis
cornuibus et inornatis vestibus vestimentis cum argento stano et
cupro onichibus apibus alucanis frumentis trituro et trituro omnis
grani et

gravi et semper tota q[ua]nta substantia ac suppellectili domestica divisionem fa-
 cere et dividenda ita ut unusquisq[ue] de suo gaudeat. Quare vigore Regie
 et n[ost]re castri auctoritate mandamus ut in Terminis Castellorum ac castrorum officij ca-
 pitani Castri in Curia Regia Branscensi fra[ter] secunda post datam p[ar]te[m] citat[i]o[n]is p[ro]
 celebrari p[ar]te[m] et p[er]emptione[m] compas. Ad instanciam p[ro]fatarum conque[r]entium
 Actuum quod se p[ro]p[ri]a[m] mantala cum mantorum auctoritate virgo vero corrupta cum
 futurum de eius incumbencia q[ua]nta citant secunda post obtentam p[ar]tem Contri-
 macid in qua se in articulis Castellorum Terminis iudicij condierunt iuxta su-
 am citat[i]o[n]em p[ar]tem originalem qua se citaverant et nunc citant. Ad liden et audi-
 en[ti]a[m] super se et bonis suis omnibus divisionem bonorum controuersi decerni et ad ear-
 dem p[er]ragendam amicos ex utraq[ue] parte binos geometram et M[ag]ist[er]m cum V[er]
 libris duobus addi et deputari uterq[ue] in talibus fieri solita stant et sententia
 in iudicij eis responderunt et Terminu[m] aliter. Datum in Curia Regia Branscensi fra[ter]
 secunda post festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae p[ro]p[ri]a Anno Domini Mil-
 lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Quibus quidem citat[i]o[n]is p[ar]tem copia[m] si-
 gillatam M[ag]ist[er]i Regni G[er]m[an]ie Theobaldo Sacerdoti condonata tum et illius super
 quam p[ar]te[m] Contra[m] est obtenta quantibet illarum ab una integra ante suos Ter-
 minos septimana in bonis divisione[m] subiectis p[ar]te[m] et publicasse recognouit.
 Memorata pars Actioa suprascribitur citat[i]o[n]e[m] ad officiu[m] p[ro]p[ri]a[m] per M[ag]ist[er]m Regni G[er]m[an]ie
 M[ag]ist[er]m Benedicte[m] Branscensi ter et ultra iuris formam in iudicij p[ar]te[m] elanat
 et non comparet ex Regni ordine admissi oneg[ati] officij p[ar]te[m] in iudicij p[ar]te[m] et
 uisionis p[ar]te[m] toto iudicij conuenit. In p[ar]te[m] autem h[uius] p[ar]te[m] modo p[ar]te[m] in
 huncmodi p[ar]te[m] citat[i]o[n]e[m] obtent[i] Officij p[ro]p[ri]a[m] Castri Capitani Branscensi et con-
 denta citat[i]o[n]e[m] elanat et non comparet conuincit et temeritate iuri communi et d-
 iudicij p[ar]te[m] affectu[m] ac contentis citat[i]o[n]e[m] p[ar]te[m] d[omi]ni d[omi]ni ut citis cum Acto-
 rea p[ar]te[m] dirigione[m] omnium et singulorum bonoru[m] in citat[i]o[n]e[m] exp[re]ssionem
 faciat p[ar]te[m] p[ar]te[m] et determinet. Et ad eandem p[er]ragendam amicos ex utraq[ue]
 parte binos geometram et M[ag]ist[er]m cum V[er] libris duobus addi et deputari
 et datum p[ar]te[m] festum viginti Martium p[ar]te[m] Decembris p[ar]te[m] p[ar]te[m]
 interponit.